PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 30.06.2011 № 178-ра
г.Северодвинск Архангельской области

О резерве управленческих кадров

Администрации Северодвинска



В соответствии с Порядком формирования резерва управленческих кадров Администрации Северодвинска, утвержденным распоряжением Мэра Северодвинска                     от 11.06.2009 № 163-р, решением комиссии по формированию резерва управленческих кадров Администрации Северодвинска (протокол от 29.06.2011):

1. Утвердить прилагаемый список лиц, включенных в резерв управленческих кадров Администрации Северодвинска.

2. Признать утратившими силу:

- пункт 1 распоряжения Мэра Северодвинска от 03.07.2009 № 191-р «О резерве управленческих кадров Администрации Северодвинска»;

- распоряжение Администрации Северодвинска от 26.07.2010 № 204-ра «О внесении изменений и дополнений в приложение № 1 к распоряжению Мэра Северодвинска от 03.07.2009 № 191-р»;

- распоряжение Администрации Северодвинска от 23.03.2011 № 86-ра «О внесении изменений и дополнений в Приложение № 1 к распоряжению Мэра Северодвинска от 03.07.2009 № 191-р».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации - руководителя аппарата.
Мэр Северодвинска                                                                                                    М.А. Гмырин
Мазуренко Н.Н.
583529